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Biuro Rachunkowe Kairos s.c 
Wieczorek Wojtasik Wrzoskiewicz 
Biuro Rachunkowe KAIROS s.c. działa od 2021 roku. Jest nowoczesnym, 
dynamicznie rozwijającym się biurem rachunkowym, które oferuje 
kompleksową obsługę księgową zarówno dla firm prowadzących pełną 
księgowość (księgi handlowe), jak i rozliczających się na zasadach 
uproszczonych (Książka podatkowa, Ryczałt) . Specjalizuje się również 
w obsłudze kadrowo-płacowej. Obsługuje przedsiębiorstwa głównie z 
województwa świętokrzyskiego, ale z powodzeniem współpracuje również 
z klientami z całej Polski. 

O Firmie
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Ocena sytuacji
Praca księgowego w biurze rachunkowym wymaga dużej dokładności i 
odpowiedzialności. Księgowy obsługuje różnorodne podmioty gospodarcze, 
takie jak jednoosobowe działalności, spółki z o.o. czy fundacje. Każdy z 
tych klientów ma inne potrzeby podatkowe i obowiązki sprawozdawcze. 
Kluczowe znaczenie mają terminy rozliczeń podatkowych, których 
niedotrzymanie grozi karami. Księgowy musi być na bieżąco z często 
zmieniającym się prawem podatkowym w Polsce. Sporządza deklaracje 
VAT, CIT, PIT oraz pliki JPK, dostosowując je do indywidualnej sytuacji 
klienta. Nierzadko musi interpretować niejasne przepisy i konsultować się z 
doradcami podatkowymi. 

Poprzedni program księgowy nie spełniał powyższych potrzeb biura, 
dlatego zdecydował się poszukać lepszego rozwiązania. Wiedząc, czego 
szuka, przedstawił firmie Biomedic INFO szczegółowe wymagania co do 
funkcjonalności, które miały usprawnić jego codzienną pracę. ,,
Od wielu lat współpracujemy z firmą Biomedic 
INFO i to jej powierzyliśmy wdrożenie modułu 
Księga Podatkowa i Faktura systemu Enova 365 
firmy Soneta. Oprogramowanie zostało  
dopasowane do naszych potrzeb i stanowi 
pierwszy krok w technologicznym otwarciu biura 
dla klientów chcących mieć na bieżąco dostęp do 
dokumentów, rozliczeń i śledzić swoje finanse z 
każdego urządzenia.

Anna Wojtasik
Współwłaścicielka Biura Rachunkowego Kairos s.c
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• Zautomatyzowanie procesów księgowych

• Szybsze wystawianie faktur

• Zwiększenie efektywności pracy zespołu

• Poprawa jakości obsługi klienta

Wdrożenie nowoczesnych narzędzi księgowych pozwoliło na 
znaczące skrócenie czasu potrzebnego na ewidencjonowanie 
dokumentów. Wiele ręcznych operacji zostało całkowicie 
wyeliminowanych. To nie tylko oszczędność czasu, ale też 
mniejsze ryzyko błędów ludzkich.

System umożliwia łatwe generowanie faktur cyklicznych oraz 
seryjnych, co znacząco usprawniło obsługę stałych klientów. 
Automatyzacja tego procesu zmniejszyła ryzyko pomyłek w 
danych i terminach, a także przyspieszyła obieg dokumentów, 
pozwalając klientom szybciej reagować na swoje zobowiązania.

Dzięki automatyzacji codziennych, powtarzalnych zadań, 
pracownicy biura rachunkowego mogą poświęcić więcej czasu 
na analizy finansowe, planowanie podatkowe i doradztwo 
strategiczne dla klientów. Skoncentrowanie się na zadaniach o 
większej wartości dodanej przekłada się bezpośrednio na 
rozwój relacji z klientami i jakość oferowanych usług.

Szybki i bezpośredni dostęp do danych finansowych oraz 
dokumentacji klienta w systemie pozwala na natychmiastowe 
udzielanie odpowiedzi na zapytania. Klienci cenią sobie nie 
tylko czas reakcji, ale także precyzję i profesjonalizm, który 
stał się możliwy dzięki wdrożeniu oprogramowania Enova 365, 
które pozwalana lepszy przepływ informacji.

Korzyści wdrożenia Enova365
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Dzięki Enova365 zintegrowaliśmy usługi 
związane z obsługą podmiotów na KPiR i Faktury 
w jednym systemie. 
To pozwoliło obniżyć koszty, usprawnić pracę 
zespołu i zwiększyć efektywność. Obecnie 
obsługujemy ponad 100 podmiotów, a Enova365 
daje nam pełną kontrolę nad ich księgowością 
oraz procesami wewnętrznymi.

Anna Wojtasik
Współwłaścicielka Biura Rachunkowego Kairos s.c

Wdrożenie przeprowadziła firma:

ul. Batalionów Chłopskich 127A, 25-671 Kielce
Telefon:  41-368-31-81 
E-mail: info@biomedic.com.pl
Strona: www.biomedic.com.pl


